
UCHWAŁA NR XVII/123/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/29/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 oraz z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/29/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wartkowice 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 907) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice, w Publicznym Przedszkolu 
w Wartkowicach i w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 10C3CD94-84DD-48E3-B34F-C5115B47164C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/123/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lutego 2016 r.

Wykaz kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Wartkowice wraz z określoną liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów

1. Kryteria stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wartkowice:
L.p
.

Kryteria przyjęte na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty Liczb
a 
punkt
ów

1 Dziecko, w danym roku kalendarzowym kończy 5 lat 9
2 Dziecko, w danym roku kalendarzowym kończy 4 lat 9
3 Dziecko, którego oboje rodzice ( prawni opiekunowie) pracują, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne 

lub pozarolniczą działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się również do pracującego/uczącego się rodzica samotnie 
wychowującego dziecko.

3

4 Dziecko, którego rodzeństwo (w wieku 3 – 16 lat) uczęszcza do szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Wartkowice 2
5 Dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych jako mieszkaniec Gminy 

Wartkowice
1

2. Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Wartkowice:

1) pkt 1 tabeli –oświadczenie, ze dziecko w danym roku kalendarzowym kończy 5 lat;

2) pkt 2 tabeli –oświadczenie, ze dziecko w danym roku kalendarzowym kończy 4 lata;

3) pkt 3 tabeli - oświadczenie rodziców dziecka, że pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą;

4) pkt 4 tabeli - oświadczenie, że rodzeństwo dziecka (w wieku 3 – 16 lat) uczęszcza do szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice;

5) pkt 5 tabeli - oświadczenie, że przynajmniej jeden rodzic rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych jako 
mieszkaniec Gminy Wartkowice.

Id: 10C3CD94-84DD-48E3-B34F-C5115B47164C. Podpisany Strona 1




